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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و پانزده دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024مارس  30برابر با  1445رمضان  19مصادف با  1403فروردین ماه سال  11شنبه 

أَ لمَْ تَعْلَمْ أَنَّ اللّهَ لَهُ ملُْکُ السَّماواتِ وَ الْأَرْضِ وَ ما لَکُمْ مِنْ دوُنِ اللّهِ مِنْ 

 )107(سوره بقرة آیه   وَلِیٍّ وَ لا نَصِیرٍ

آیا ندانستی که حکومت آسمان ها و زمین از آن خداست؟(و او حقّ دارد هرگونه 

تغییر و تبدیلی را به مقتضاي حکمت و حاکمیتّ خود،در قوانین و احکام بوجـود 

 آورد.)و جز خدا براي شما هیچ یاور و سرپرستی نیست.

 پیامها و نکته ها:

 حقّ حاکمیتِ همیشگی ومطلقِ آسمان ها وزمین، مخصوص خداوند است. -1

تغییر قوانین،مخصوص خداوندي است که حاکمیتّ آسمان هـا وزمـیـن را  -2

 دارد.لذا شائبه ي هیچ هوس یا ترسی در این تغییرها نیست.

راضی کردن کسانی که بهانه گیر و لجـوج هسـتـنـد،بـراي شـمـا ارزش   -3

 نباشد،چون غیر از خداوند کسی شما را یاري و سرپرستی نخواهد کرد.

آورترین مردم از نـظـر ایـمـان و  وآله: اى على شگفت علیه االله رسول خدا صلی

بزرگترین آنان از نظر یقین مردمانى باشند که در آخر الزمان پیامبرى ندیدنـد و 

اي کـه بـر روي  امام هم از نظرشان پنهان شده است؛ پس به همان سـیـاهـی

آورنـد.  هایی که در آن زمان به جا مانـده) اسـت، ایـمـان مـی سفیدي (کتاب

 )56، ص74(بحارالانوار، ج

 »تصرف در اموال کودك«

آیا جایز است پول هایی که دیگران به کودك نابالغ هدیه می کنـنـد را سئوال: 

براي نیازهاي کودك (خوراك و پوشاك) مصرف کنیم یا نگهداري آن تـا زمـان 

 بلوغ او بر ولی او واجب است؟

در صورتی که اینگونه تصرف توسط ولی مفسده اي براي فرد جواب: 

 نداشته باشد جایز است.

امام خامنه اي: شهدا علاوه بر مقامات رفیع معنوي که زبان ها و قلم ها از توصیف 

آن و چشم و دل ها از مشاهده آن ناتوانند، مشعلدار پیروزي و استقلال ملتند و 

 حق بزرگ آنان بر گردن ملت، بسی عظیم است. 

  پندهاى جاودانه

 هجرى) 40هاى شهادت در ماه رمضان سال  (وصیت امام علیه السلام در لحظه

 سفارش من به شما، آن که به خدا شرك نورزید، و سنت محمد صلى االله علیه و آله و سلم را تباه نکنید. 

این دو ستون دین را بر پا دارید، و این دو چراغ را روشن نگهدارید، آنگاه سزاوار هیچ سرزنشى نخواهید بود. من دیروز همراهتان 

گردم، اگر ماندم خود اختیار خون خویش را دارم، و اگـر بـمـیـرم،   باشم، و فردا از شما جدا مى  بودم و امروز مایه عبرت شما مى

 گاه من است، اگر عفو کنم، براى من نزدیک شدن به خدا، و براى شما نیکى و حسنه است، پس عفو کنید. مرگ وعده

 »آیا دوست ندارید خدا شما را بیامرزد؟«

هاى آن را زشت بدانم، بلکه من چـونـان   به خدا سوگند! همراه مرگ چیزى به من روى نیاورده که از آن خشنود نباشم، و نشانه

و آنچه نـزد خـداسـت «جوینده آب در شب که ناگهان آن را بیابد، یا کسى که گمشده خود را پیدا کند، از مرگ خرسندم که: 

 »براى نیکان بهتر است

اي امت شهیدپرور ایران. از شما تقاضا دارم که اتحاد خود را حفظ نموده و در جلسات مذهبی به ویژه دعاهاي کمیل و توسل و 

 نماز جمعه و جماعت شرکت کرده و پشتیبان روحانیون و ارگان هاي انقلابی باشید.

 شهید عبدالقادر سلیمانی

اداء قسمتـی -از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم : مایه ناراحتی شیطان لعین است 

حضـرت  -تعظیم خداوند و دین خداوند است  -از حقوق آن حضرت است (که اداء حق هر صاحب حقی واجب ترین امور است.) 

شـفـاعـت  -شفاعت آن حضرت در قیامت شامل حال او می شـود -صاحب الزمان علیه السلام در حق دعا کننده دعا می کند 

 این دعا امتثال امر الهی و طلب فضل و عنایت اوست.-پیامبر ان شاء االله شامل حال او می شود 

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: بنیاد مسکن در بازسازي تجربیات 

واحد مسکونی تخـریـب  300فراوانی در سیل دارد و همزمان با وقوع سیل چابهار اقدام به برآورد خسارت کرده است که تاکنون 

 واحد مسکونی نیازمند تعمیر شناسایی شده است. 1500شده و 

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی درخصوص وظایف بنیاد مسکن براي اجراي مسکن محرومان گفـت: 

 301براي اجراي مسکن محرومان در کشور در همکاري با بنیاد مستضعفان، کمیته امداد، سازمان بهزیستی و بسیج سازندگـی 

واحـد  258هزار و  171واحد توافق شده است که تمامی واحدها بلاعوض آنها پرداخت شده است و از این تعداد  252هزار و 

 عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.

ت تار  ر   را ی  ت ر دار  م  ون  ه   دوصد 
ی  دو


